100,240.40 万元）向中国系统提供有息借款，用于后续募投项目使用。基于实际发展需求及募投项目实施情况，经公司审

慎研究，拟将募集资金的实施方式由上市公司向控股子公司中国系统提供借款 100,240.40 万元变更为上市公司向中国系统

进行增资 100,000 万元，剩余借款部分根据实际借款金额及借款天数，以全国银行间同业拆借中心公布的一年期贷款市场

报价利率（LPR）计息。募投项目的其他内容保持不变。该调整尚需公司股东大会审议通过后实施。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1.公司于 2018 年 11 月 7 日召开第八届董事会第十一次会议，审议通过了《关于申请控股子公司深圳桑达国际电源科技有

限公司破产清算的提案》，并于 2018 年 11 月 23 日召开 2018 年第四次临时股东大会审议通过该提案。公司于 2018 年 11

月 26 日向深圳市中级人民法院提交了申请深圳桑达国际电源科技有限公司破产清算的《破产申请书》及相关证据材料。

2019 年 3 月 26 日深圳市中级人民法院出具（2018）粤 03 破申 422 号《民事裁定书》，裁定受理公司对深圳桑达国际电源

科技有限公司提出的破产清算申请。深圳桑达国际电源科技有限公司于 2019 年 4 月 15 日收到深圳市中级人民法院《通知

书》（（2019）粤 03 破 91 号之一），指定广东深金牛律师事务所为深圳桑达国际电源科技有限公司管理人。同日，广东深

金牛律师事务所向深圳桑达国际电源科技有限公司送达《深圳桑达国际电源科技有限公司管理人接管通知》（（2019）深桑

达破产清算字第 03 号），并从即日起接管深圳桑达国际电源科技有限公司。深圳桑达国际电源科技有限公司由深圳市中级

人民法院指定的管理人接管后，公司已丧失对其控制权，不再将其纳入公司合并报表范围。深圳桑达国际电源科技有限公

司于 2019 年 11 月 20 日收到深圳市中级人民法院《民事裁定书》（（2019）粤 03 破 91 号之一），裁定宣告深圳桑达国际电

源科技有限公司破产。截至本报告出具日，债权人已申报债权，现处于管理人处置资产阶段，尚未进行财产分配。

2.公司于 2022年 4 月 20 日召开第九届董事会第一次会议，审议通过了《关于中电云城引入投资者增资的议案》，河北中电

云城科技有限公司拟通过在产权交易所公开挂牌的方式引入投资者增资，由控股公司转为参股公司。截至本报告出具日，

挂牌公示期已结束，意向方进场报名并已缴纳保证金，目前正在起草增资协议及修改章程，待双方确认后签署。

深圳市桑达实业股份有限公司 2022年半年度报告全文

63

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 727,657,545 63.90% 0 0 0 -233,676,516 -233,676,516 493,981,029 43.38%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 369,760,455 32.47% 0 0 0 -73,328,088 -73,328,088 296,432,367 26.03%

3、其他内资持股 357,897,090 31.43% 0 0 0 -160,348,428 -160,348,428 197,548,662 17.35%

其中：境内法人

持股
302,490,110 26.56% 0 0 0 -154,322,524 -154,322,524 148,167,586 13.01%

境内自然人持股 55,406,980 4.87% 0 0 0 -6,025,904 -6,025,904 49,381,076 4.34%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 411,087,295 36.10% 0 0 0 233,676,516 233,676,516 644,763,811 56.62%

1、人民币普通股 411,087,295 36.10% 0 0 0 233,676,516 233,676,516 644,763,811 56.62%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,138,744,840 100.00% 0 0 0 0 0 1,138,744,840 100%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）高管锁定股变动

2022 年 6 月 23 日，公司原董事吴海先生、原职工监事杨胜先生、原高级管理人员何兵先生持有的股份锁定期到期，

合计 1,346,760 股，予以全部解锁。

（2）发行股份购买资产并募集配套资金部分有限售条件流通股解除股份限售

公司发行股份购买中国系统 96.7186%股权并募集配套资金部分有限售条件流通股达到解除限售条件，解除限售股份数

量 232,329,756 股，占公司总股本的 20.40%，本次解除限售股份已于 2022 年 5 月 18 日解除限售，导致股份结构发生变动。

详见《关于发行股份购买资产并募集配套资金部分有限售条件流通股解除股份限售的提示性公告》（2022-035）。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

适用 □不适用

深圳市桑达实业股份有限公司 2022年半年度报告全文

64

公司于 2022 年 5 月 16 日收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份变更登记确认书》，根据公司

提交的申请材料，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已完成本次 51 户 232,329,756 股的解除限售预登记。2022

年 5 月 18 日，本次解除限售股份上市流通。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

适用 不适用

2022 年 7 月 14 日，公司通过深圳市南山区人民法院强制执行，以 0.08元回购了神彩物流原股东文超先生所持有的公

司 785,606 股股份，经公司申请并经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，该等股份已于 2022 年 8 月 11
日予以注销。涉及业绩承诺应补偿股份已全部回购注销完毕。公司总股本变更为 1,137,959,234股。

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股